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‘NR UNIK: KUNTH-10168 - h ,
] FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” )
DATE: 2oz (02 | 2423.
A. Gjenealitetet aktuale )
| EMER
| MBIEMER
ATESI
AMESI ,
DATELINDJE
| VENDLINDJE v
- | VENDBANIM
| NR. ID
B. Gje.nealitéte té méparshme - ' g
(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndo'nje nga te dhenat & gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet fjeter, ;E
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe :
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas !
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) _ F
| MBIEMER 7| :
ETE'SI ]
l AMESI 7
BATE'LINDJE o ’
D/ENDL!NDJE 7 j

LRIsEL Hoxypy € Hoe
(emfe’r, mbiemeér, n'én;hkrim)

o
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Uné,-ile 'n'e'.nshk_rua,'ri ja ERI jéL"// ox. /‘//—7:7 _, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: o o L e

| a) Ky' Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ~ -

b) Pasqyrimi i
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.
+ . »

uara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

c) Té dhénat e pasqyr _
nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pér_gjithshme.

dhe jashté Shqipérisé,

Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne

¢) Me plotésimin e keéti] u
dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.

personalé, pérfshiré gjurmét daktiloskopike

& dhénave tébavéfteta; té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
skopike, passjell skualifikimin e
Izgjedhjalemérimi apo ushtrimi i

d). Pasqyrimi i t
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktilo
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi
métejshém i funksionit publik. -~
e) Trajtimi i té dhénave do té krS/het né pérputhje me legjislacionin né fuqi lpér
mbrojtjen e té dhénave personale. ' o

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t8 pavérteta, té pap'lota. apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dnénave té pasqyruara né kété Formular. '

té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE -
'BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR,SAKTEIGJITHE FORMULARI! e '

ERISEL }/bx#ﬂ]' 2y

(emér,_ mbiemér, nénshkrim

e Risel HOXHAY EHn

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2




www.kgz. gov al . :
1. A jeni dénuar ndonjehere me vendlm gjyqgésor té formés sé prere nga nje autorltez‘
‘gjvgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘e

\

4

2. Alenl dénuar me burgim me vendim quqesor joperfundlmtar nga njé autor/tet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqudhur me vendim qgjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri perqlch/es) :

" PO

=+ N"e‘se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

C/Z/& L HO»(#AJ é#-tf

- (emér, mblemer, nenshknm)
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“DATA' 30/03/2023 - R 3§ i A

Zgjedhjet. Vendore 14 Maj 2023 g A ,
WW\B. K ki dene ndonjéheré né hetlm ose q;yklm nqa n/e autor/tet I huaj, per kryerjen e nje
' vepre penale7 ( Vendos X pérbri pérgjigjes) . ‘ v ,

. )

B I

4 A keni qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga organet Ilquzbatuese pér krye Jen e
njé vepre penale7 ( Vendos X pérbri DGI‘Q/IC]/eS)

PO - Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj ]USh ndonjehere masé shtrenquese e s:qurlse personale ne fuq1
ose /o? (Vendos X pérbri perqnqles)

[ ’ ' w s o [}

PO JO'

- Nése poi, speciﬁkdni té dhénat e mé’pvoshtme:
ol o | CQISCL //090%7 Edfe

- (emér, mbxemer, nenshkrlm)
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6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X p,é'rbri_ Dpérqgjigjes) : . #

JO

PO

N

Nésg—ipo, Speciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

7. A eshte marré ndonjehere pér ju masa e deb/mlt nga njé shtet/ huaj‘7
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té em/qraC/on/z‘ qé
kané té béjné me rrequ/lat e qendr/m/t apo hyr/e da//es né n/e territor té€ njé shteti té huaj) (Vendos

13
r

")_(perbn perquqles)

ceisel #07(/4/4‘,7 C}Q,

(emer mbiemér, nenshknm)
| 5
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DATA 30{\9%%%3 specnfkom te dhenatemeposhtme  .‘_ R . ey = 3
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8. A keni jetuar ndon]ehere jashté terrltorlt té Republlkes sé Shqlperlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri perqules) ) L _ , -

, Duke qene i vetedushem pér pasojat Ilgjore né rast té deklarlmeve té paverteta te paplota apo te
pasakta, konfi I"mOJ saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kete Formular

éﬁ/s‘EL #0’#//41— é%

S - (emér_mbiemér, nénshkiim)

Shénim: Né rast refer/m/ té akteve, vend/meve dhe dokumenteve € caktuara, bashkengj/z‘/n/ nje _

kop/e te tyre kétif Formulari. '
Nése pjesé té caktuara té Formu/ar/z‘ jane té pamjaftueshme pEr dek/ar/m/n e té dhénave, shto aq

pjese sa jU nevom‘en pér pasqynm/n eté gj/tha té dhénave.
é ﬁ [SEL A’ OXH A adhs

(emer, mblemer, nenshkrun)
. o
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